
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Mantova

data: 20/01/2020           n.protocollo 1

Rif.delibera del DETERMINAZ.DIRIGENZ.               del 31/12/2019    n. 1107

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheTIPOLOGIA 101 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

12.113.351,80

8.848.910,61

20.962.262,41

1.269.571,96

0,00

1.269.571,96

8.848.910,610,00

13.382.923,760,00

22.231.834,370,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali PrivateTIPOLOGIA 104 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

0,00

1.139.022,95

1.139.022,95

56.880,00

0,00

56.880,00

1.139.022,950,00

56.880,000,00

1.195.902,950,00

Trasferimenti correntiTOTALE TITOLO 2 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

10.222.069,3410.222.069,34 0,00 0,00

13.599.803,7612.273.351,80 1.326.451,96 0,00

23.821.873,1022.495.421,14 1.326.451,96 0,00
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data: 20/01/2020           n.protocollo 1

Rif.delibera del DETERMINAZ.DIRIGENZ.               del 31/12/2019    n. 1107

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
beni

TIPOLOGIA 100 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

2.391.152,07

3.160.128,30

5.551.280,37

2.204.418,00

0,00

2.204.418,00

3.160.128,300,00

4.595.570,070,00

7.755.698,370,00

Entrate extratributarieTOTALE TITOLO 3 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

4.457.675,384.457.675,38 0,00 0,00

7.775.515,405.571.097,40 2.204.418,00 0,00

12.233.190,7810.028.772,78 2.204.418,00 0,00
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data: 20/01/2020           n.protocollo 1

Rif.delibera del DETERMINAZ.DIRIGENZ.               del 31/12/2019    n. 1107

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Contributi agli investimentiTIPOLOGIA 200 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

16.127.572,97

55.116.525,51

71.244.098,48

30.055.659,55

0,00

30.055.659,55

55.116.525,510,00

46.183.232,520,00

101.299.758,030,00

Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiTIPOLOGIA 400 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

38.220,00

4.041.565,70

4.079.785,70

3.670.960,00

0,00

3.670.960,00

4.041.565,700,00

3.709.180,000,00

7.750.745,700,00

Entrate in conto capitaleTOTALE TITOLO 4 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

59.238.091,2159.238.091,21 0,00 0,00

49.912.412,5216.185.792,97 33.726.619,55 0,00

109.150.503,7375.423.884,18 33.726.619,55 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

94.599.319,7594.599.319,75 0,00 0,00

132.735.665,5695.478.176,05 37.257.489,51 0,00

227.334.985,31190.077.495,80 37.257.489,51 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

94.599.319,7594.599.319,75 0,00 0,00

134.669.959,9497.412.470,43 37.257.489,51 0,00

267.334.985,31230.077.495,80 37.257.489,51 0,00

N.B. Il totale di ogni titolo è comprensivo anche delle altre tipologie non oggetto di variazione. I saldi finali delle entrate sono comprensivi dei titoli non oggetto di variazione e quindi rappresentano i nuovi totali
complessivi dell'entrata di tutto il bilancio (il totale variazioni rappresenta il saldo dei titoli escluso avanzo e fondi, il totale generale invece comprende anche avanzo e fondi).
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

MISSIONE    01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

552.664,85552.664,85 0,00 0,00

578.239,00180.582,00 397.657,00 0,00

1.130.903,85733.246,85 397.657,00 0,00

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Totale Programma 04

552.664,85

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

552.664,85 0,00 0,00

578.239,00180.582,00 397.657,00 0,00

1.130.903,85733.246,85 397.657,00 0,00

Servizi istituzionali, generali e di gestioneTOTALE MISSIONE 01 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

26.157.725,8826.157.725,88 0,00 0,00

22.727.205,3122.329.548,31 397.657,00 0,00

48.884.931,1948.487.274,19 397.657,00 0,00

MISSIONE    04 Istruzione e diritto allo studio

Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

7.766.568,427.766.568,42 0,00 0,00

12.008.816,732.108.343,67 9.900.473,06 0,00

19.775.385,159.874.912,09 9.900.473,06 0,00

Altri ordini di istruzione non universitariaTotale Programma 02

7.796.568,42

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

7.796.568,42 0,00 0,00

12.038.816,732.138.343,67 9.900.473,06 0,00

19.835.385,159.934.912,09 9.900.473,06 0,00

Programma 05 Istruzione tecnica superiore
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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
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data: 20/01/2020           n.protocollo 1

Rif.delibera del DETERMINAZ.DIRIGENZ.               del 31/12/2019    n. 1107

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

4.111.035,204.111.035,20 0,00 0,00

4.557.987,874.501.107,87 56.880,00 0,00

8.669.023,078.612.143,07 56.880,00 0,00

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

3.865.056,873.865.056,87 0,00 0,00

25.103,290,00 25.103,29 0,00

3.890.160,163.865.056,87 25.103,29 0,00

Istruzione tecnica superioreTotale Programma 05

7.976.092,07

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

7.976.092,07 0,00 0,00

4.583.091,164.501.107,87 81.983,29 0,00

12.559.183,2312.477.199,94 81.983,29 0,00

Istruzione e diritto allo studioTOTALE MISSIONE 04 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

15.772.660,4915.772.660,49 0,00 0,00

16.628.907,896.646.451,54 9.982.456,35 0,00

32.401.568,3822.419.112,03 9.982.456,35 0,00

MISSIONE    10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 03 Trasporto per vie d'acqua

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

2.808.323,202.808.323,20 0,00 0,00

2.448.992,310,00 2.448.992,31 0,00

5.257.315,512.808.323,20 2.448.992,31 0,00

Trasporto per vie d'acquaTotale Programma 03

3.229.206,11

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

3.229.206,11 0,00 0,00

2.946.653,98497.661,67 2.448.992,31 0,00

6.175.860,093.726.867,78 2.448.992,31 0,00

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

45.807.423,8845.807.423,88 0,00 0,00

39.352.742,5716.193.930,68 23.158.811,89 0,00

83.713.386,0860.554.574,19 23.158.811,89 0,00

Viabilità e infrastrutture stradaliTotale Programma 05

50.489.194,54

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

50.489.194,54 0,00 0,00

45.084.215,5021.925.403,61 23.158.811,89 0,00

94.126.629,6770.967.817,78 23.158.811,89 0,00

Trasporti e diritto alla mobilitàTOTALE MISSIONE 10 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

54.399.459,8354.399.459,83 0,00 0,00

48.079.441,1322.471.636,93 25.607.804,20 0,00

101.032.120,5975.424.316,39 25.607.804,20 0,00

MISSIONE    15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

4.537.760,414.537.760,41 0,00 0,00

4.741.347,374.011.775,41 729.571,96 0,00

9.279.107,788.549.535,82 729.571,96 0,00

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro
Totale Programma 01

4.581.102,91

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

4.581.102,91 0,00 0,00

4.741.347,374.011.775,41 729.571,96 0,00

9.322.450,288.592.878,32 729.571,96 0,00

Programma 03 Sostegno all'occupazione

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

2.743.649,302.743.649,30 0,00 0,00

540.000,000,00 540.000,00 0,00

3.283.649,302.743.649,30 540.000,00 0,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
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in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

Sostegno all'occupazioneTotale Programma 03

2.743.649,30

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

2.743.649,30 0,00 0,00

540.000,000,00 540.000,00 0,00

3.283.649,302.743.649,30 540.000,00 0,00

Politiche per il lavoro e la formazione professionale
TOTALE MISSIONE 15 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

7.537.948,197.537.948,19 0,00 0,00

5.664.746,374.395.174,41 1.269.571,96 0,00

13.202.694,5611.933.122,60 1.269.571,96 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

119.046.979,61119.046.979,61 0,00 0,00

134.669.959,9497.412.470,43 37.257.489,51 0,00

251.601.121,40214.343.631,89 37.257.489,51 0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

119.046.979,61119.046.979,61 0,00 0,00

134.669.959,9497.412.470,43 37.257.489,51 0,00

251.601.121,40214.343.631,89 37.257.489,51 0,00

N.B. Il totale di ogni programma è comprensivo anche dei titoli non oggetto di variazione. Analogamente il totale di ogni missione contempla anche i programmi della stessa non oggetto di variazione. Anche i
saldi finali delle uscite sono comprensivi delle missioni non oggetto di variazione e quindi rappresentano i nuovi totali complessivi dell'uscita di tutto il bilancio (il totale variazioni rappresenta il saldo delle
missioni escluso il disavanzo, il totale generale invece comprende anche il disavanzo).
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